教育研究評議会（２６－第９回）議事要旨

日 時 平成２６年１２月１７日（水）  １４時１５分～１４時２５分

場 所 講堂会議室

出席者 鵜飼学長 始め ２３名

議 長 鵜飼学長

議 事

議題１ 教員の選考について（審議）

議長から、議題１資料に基づき、教員の選考について説明があり、審議の結果、原案

どおり承認された。

 議題２ 早期退職希望者の募集について（報告）

樋田人事課長から、議題２資料に基づき、職員の年齢別構成の適正化を図るため、早

期退職希望者を募集する旨報告があった。

議題３ その他

特になし

配付資料

１ 教員の選考について

２ 早期退職希望者の募集について